Nyilvantartasi szam: 2238/13

19 Veszprém megye

Torzsszam: 325774

Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés

Addészam:

2013.10 hénap

15325770219

BALATON-FELVIDEKI NEMZETI PARK IGAZGATOSAG

Kozponti egyéb

Létszam, kereset és egyéb munkajovedelem

2013.11.13 11:46

Megnevezés Atlagos allomanyi Munkaviszonybdl Egyéb Prémium, jutalom és
létszam szarmazo6 6sszes munkajovedelem 13. havi fizetés
Fo kereset 1000 Ft 1000 Ft 1000 Ft
Teljes munkaidds fizikai 14 1,912 288
Teljes munkaidds szellemi 0 0 0
Nem teljes munkaidds (havi atl. 0 0 0 0
legalabb 60 munkadra) fizikai
Nem teljes munkaidds (havi atl. 0 0 0 0
legalabb 60 munkadra) szellemi
Havi atl. 60 munkadéranal rovidebb 0 0 0 0
munkaiddben foglalkoztatottak
Egyéb, allomanyba nem tartozok 0 23 28 0
Osszesen 14 1,935 316 0
Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti 6
Ebbdl: Kézfoglalkoztatott
- teljes munkaidds fizikai 0 0 0 0
- teljes munkaidds szellemi 0 0 0 0
- nem teljes munkaidds fizikai 0 0 0 0
- nem teljes munkaidds szellemi 0 0 0 0
- havi atl. 60 munkaéranal révidebb 0 0 0
munkaiddben foglalkoztatott 0
Ebbdl: Kilféldi (nem magyar
allampolgarsagt) munkavallalok 0 0 0 0
Teljesitett munkadrak szama, 6ra
Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai 2,502
(beleértve a tulérakat is)
Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai 0
(beleértve a tulérakat is)
Nem teljes munkaidben, de munkaszerzddés szerint legalabb 60 munkadra 0
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkaodrai (beleértve a talérakat is)
Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkaéranal révidebb munkaiddben 0
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)
Ebbdl: Teljesitett tulérak szama 6sszesen 317
Ebbdl: Kdzfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleértve a talarakat is) 0
Munkajogi létszam, fo
Munkajogi Iétszam a hénap utols6 napjan 15
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BALATON-FELVIDEKI NEMZETI PARK IGAZGATOSAG
Kormanytisztviselo

Létszam, kereset és egyéb munkajovedelem

Megnevezés Atlagos allomanyi Munkaviszonybdl Egyéb Prémium, jutalom és
|étszam szarmazd 0sszes munkajévedelem 13. havi fizetés
Fo kereset 1000 Ft 1000 Ft 1000 Ft
Teljes munkaidds fizikai 0 0 0 0
Teljes munkaidds szellemi 56 19,060 1924 2,320
Nem teljes munkaidds (havi atl. 0 0 0 0

legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaidds (havi atl.

legalabb 60 munkadra) szellemi 1 157 41 0
Havi atl. 60 munkadéranal rovidebb 0 0 0 0
munkaiddben foglalkoztatottak
Egyéb, allomanyba nem tartozok 0 0 0 0
Osszesen 57 19,217 1,965 2,320
Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti 10
Ebbdl: Kézfoglalkoztatott
- teljes munkaidds fizikai 0 0 0 0
- teljes munkaidds szellemi 0 0 0 0
- nem teljes munkaidds fizikai 0 0 0 0
- nem teljes munkaidds szellemi 0 0 0 0
- havi atl. 60 munkaéranal révidebb 0 0 0
munkaiddben foglalkoztatott 0
Ebbdl: Kilféldi (nem magyar
allampolgarsagt) munkavallalok 0 0 0 0
Teljesitett munkadrak szama, 6ra
Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai 0
(beleértve a tulérakat is)
Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai 8,538
(beleértve a tulérakat is)
Nem teljes munkaidben, de munkaszerzddés szerint legalabb 60 munkadra 79

teljesitésére kotelezettek teljesitett munkaodrai (beleértve a talérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkaéranal révidebb munkaiddben 0
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulérak szama 6sszesen 0

Ebbdl: Kdzfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleértve a talarakat is) 0

Munkajogi létszam, fo

Munkajogi Iétszam a hénap utols6 napjan 60
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Egyéb kozfoglalkoztatas

Létszam, kereset és egyéb munkajovedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljes munkaidds szellemi

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) szellemi

Havi atl. 60 munkadranal révidebb
munkaiddben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozok
Osszesen

Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti

Ebbdl: Kézfoglalkoztatott

- teljes munkaidds fizikai
- teljes munkaidds szellemi
- nem teljes munkaidds fizikai

- nem teljes munkaidds szellemi

Atlagos allomanyi

létszam
Fo

- havi atl. 60 munkadranal révidebb

munkaiddben foglalkoztatott

Ebbdl: Kilféldi (nem magyar
allampolgéarsagu) munkavallalok

Teljesitett munkadrak szama, 6ra

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

45

46

13

45

Munkaviszonybdl
szarmaz6 0sszes
kereset 1000 Ft

3,788

97

3,885

3,788

97

Nem teljes munkaidben, de munkaszerzddés szerint legalabb 60 munkadra

teljesitésére kotelezettek teljesitett munkaodrai (beleértve a talérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkaéranal révidebb munkaiddben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulérak szama 6sszesen

Ebbdl: Kdzfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleértve a talarakat is)

Munkajogi létszam, fo

Munkajogi Iétszadm a honap utols6
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Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

73

98

171

73

6,673

143

24

6,816

47
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Prémium, jutalom és

13. havi fizetés
1000 Ft
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Jogviszonyok dsszesen

Létszam, kereset és egyéb munkajovedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljes munkaidds szellemi

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkaodra) szellemi

Havi &tl. 60 munkaoranal rovidebb
munkaid6ben foglalkoztatottak

Egyéb, alloméanyba nem tartozok

Osszesen

Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti
Ebbdl: Kézfoglalkoztatott

- teljes munkaidds fizikai
- teljes munkaidds szellemi
- nem teljes munkaidds fizikai

- nem teljes munkaidds szellemi

Atlagos allomanyi

|étszam
Fo6

- havi atl. 60 munkadéranal rovidebb

munkaiddben foglalkoztatott

Ebbdl: Kulféldi (nem magyar
allampolgéarsagu) munkavallalok

Teljesitett munkadrak szama, 6ra

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

59

57

117

29

45

Munkaviszonybol
szarmaz0 0sszes
kereset 1000 Ft

5,700

19,157

157

23

25,037

3,788

97

Nem teljes munkaid8ben, de munkaszerz6dés szerint legaldbb 60 munkaéra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkaodrai (beleértve a tulérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkadranal révidebb munkaidGben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulérak szama 6sszesen

Ebbdl: Kdzfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleértve a tularakat is)

Munkajogi létszam, fo

Munkajogi Iétszdm a honap utolsé
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Készult:

Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

361

1,924

41

126

2,452

73

9,175

8,681

79

341

6,816

122

2013.11.13 11:46

Prémium, jutalom és
13. havi fizetés
1000 Ft

2,320

2,320



